2

	Председателю комитета градостроительства

и территориального развития

администрации города Мурманска

от______________________________________

	(Ф.И.О. заявителя, для юридических лиц – полное и (или) сокращенное наименование юридического лица)

	действующего от имени

________________________________________
(Ф.И.О. или наименование заявителя)

на основании

________________________________________
(указываются данные документа, подтверждающего полномочия представителя)

	зарегистрирован по адресу:

	________________________________________

	________________________________________

(контактный телефон, адрес электронной почты)

Заявление
о предоставлении сведений ИСОГД

Прошу выдать сведения из следующего(их) разделов информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (отметить нужное):

- раздел II - документы территориального планирования Мурманской области в части, касающейся территории муниципального образования город Мурманск;

- раздел III - документы территориального планирования (генеральный план) муниципального образования город Мурманск;

- раздел IV - правила землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск, внесение в них изменений;

- раздел V - документация по планировке территорий города Мурманска;

- раздел VI - изученность природных и техногенных условий;

- раздел VII - изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд;

- раздел VIII - застроенные и подлежащие застройке земельные участки;

- раздел IX - геодезические и картографические материалы

по земельному участку (зданию, строению, сооружению), расположенному в                  г. Мурманске ______________________________________________________________
                              (указывается улица, проспект, бульвар, проезд, переулок, расположение объекта)
Форма предоставления сведений _____________________________________________

                                                                      (бумажный или электронный носитель, текстовая или
                                                                                           графическая форма)
Способ направления сведений _______________________________________________

                                                                            (почтовое отправление, направление по адресу
                                                                                  электронной почты, личное получение)
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в данном заявлении и предоставленных мною в документах, в том числе: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), уничтожение персональных данных, с использованием средств автоматизации или без использования таковых.
«____» _________ 20____ г. _________________     _________________________
                                                           (подпись)                                        (Ф.И.О.)